
UCHWAŁA Nr XXXII/213/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/305/2001 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
27 czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na 
obszarze Gminy Brzesko. 
 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 
1547 z późn. zm/ w związku z art 29 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46 poz. 499 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 
pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska na wniosek Burmistrza Brzeska 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Zmienia się granice stałych obwodów głosowania określonych uchwałą Nr 
XXVII/305/2001 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 czerwca 2001 r. w 
następujący sposób: 
 
1. W obwodzie głosowania Nr 1 w Brzesku  
- przyłącza się ulice: Fryderyka Chopina, Długa, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac 
Targowy, Aleksandra Puszkina, Henryka Sienkiewicza, Jana Sobieskiego, 
Targowa, Uczestników Ruchu Oporu, Władysława Jagiełły, Osiedle Ogrodowa 
bloki od nr 1 do nr 4. 
- odłącza się ulice: Elektryczna, Jodłowska, Kosynierów, Leśna. Letnia, 
Poprzeczna, Topolowa, Wiejska, Wiosenna, Zacisze. 
 
2. W obwodzie głosowania Nr 2 w Brzesku 
- przyłącza się ulice: Boczna, Brzezowiecka, Chmielna, Czarnowiejska, 
Elektryczna, Gajowa, Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, Jasna, Jaśminowa, 
Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Kwiatowa, Leśna, Letnia, 
Łąkowa, Makowa, Mikołaja Reja, Partyzantów, Piaskowa, Piwna, Polna, 
Poprzeczna, Różana, Spacerowa, Spokojna, Świętego Brata Alberta, Topolowa, 
Wiejska, Wiosenna, Wrzosowa, Zacisze, Zagłoby. 
- odłącza się ulice: Ogrodowa, Osiedle Ogrodowa bloki od nr 1 do nr 9 oraz nr 
11, 12, 42,44. 
Siedzibą Obwodu jest Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Brzesku  
 
3. W obwodzie głosowania Nr 3 w Brzesku 
- przyłącza się ulice: Ogrodowa, Osiedle Ogrodowa bloki od nr 5 do nr 44,  
- odłącza się ulice: Brzezowiecka, Fryderyka Chopina, Czarnowiejska, Długa, 
Jana Pawła II, Jaśminowa, Kwiatowa, Makowa, Osiedle Ogrodowa bloki nr 
13,14,15,16, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Targowy, Powstańców Warszawy, 
Aleksandra Puszkina, Różana, Spokojna, Henryka Sienkiewicza, Jana 
Sobieskiego, Szarych Szeregów , Świętego Brata Alberta, Targowa, Uczestników 
Ruchu Oporu, Władysława Jagiełły, Wrzosowa. 
Siedzibą Obwodu jest Cech Rzemieślników oraz Małych i Średnich 
Przedsiębiorców w Brzesku  
 
4. W obwodzie głosowania Nr 4 w Brzesku 
- przyłącza się ulice: Fr. Bujaka, Powstańców Warszawy, Szarych Szeregów, 



Starowiejska 
- odłącza się ulice: Partyzantów. 
Siedzibą obwodu jest Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku  
 
5. W obwodzie głosowania Nr 5 w Brzesku 
- przyłącza się ulice: Oświecenia, Władysława Sikorskiego,  
- odłącza się ulice: Fr. Bujaka, Konstytucji 3 Maja Nr domu 18,29,37,39,41. 
Starowiejska, Chmielna, Gajowa, Piaskowa, Piwna, Spacerowa, Zagłoby,  
Siedzibą obwodu jest Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o.  
w Brzesku.  
 
6. W obwodzie głosowania Nr 8 w Brzesku 
- odłącza się ulice: Boczna, Jasna, Konstytucji 3 Maja bez nr domu 
18,29,37,39,41, Kopaliny, Łąkowa, Polna. 
Siedzibą obwodu jest Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzesku. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska  

§ 3 
 
 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. Uchwała podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 


